ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 2 августа 2010 г. N 598/32

 О ЗАКЛЮЧЕНИИ СОГЛАШЕНИЙ МЕЖДУ ПРАВИТЕЛЬСТВОМ

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ ИМЕНИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ И

 ФЕДЕРАЛЬНЫМ АГЕНТСТВОМ ВОДНЫХ РЕСУРСОВ И

 ПРАВИТЕЛЬСТВОМ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ И ОРГАНАМИ МЕСТНОГО

 САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ МОСКОВСКОЙ

 ОБЛАСТИ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ФИНАНСИРОВАНИЯ КАПИТАЛЬНОГО

 РЕМОНТА ГИДРОТЕХНИЧЕСКИХ  СООРУЖЕНИЙ,  НАХОДЯЩИХСЯ В

 МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

 В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2009 N 308-ФЗ "О федеральном бюджете на

 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов", постановлением Правительства Российской

 Федерации от 06.06.2006 N 353 "Об утверждении Правил предоставления из федерального бюджета

 субсидий бюджетам субъектов Российской Федерации на осуществление капитального ремонта

 гидротехнических  сооружений,  находящихся в собственности субъектов Российской Федерации,

 муниципальной собственности, и бесхозяйных гидротехнических сооружений", Законом Московской

 области N 129/2009-ОЗ "О бюджете Московской области на 2010 год" Правительство Московской

 области постановляет:

 1. Признать целесообразным заключение соглашения между Правительством Московской

 области от имени Московской области и Федеральным агентством водных ресурсов о

 предоставлении из федерального бюджета бюджету Московской области субсидии на осуществление

 капитального ремонта гидротехнических сооружений, находящихся в собственности Московской

 области, муниципальной собственности, и бесхозяйных гидротехнических сооружений на следующих

 основных условиях:

 1.1. Субсидия из федерального бюджета в объеме 22000000,00 (двадцать два миллиона) рублей

 00 копеек предоставляется бюджету Московской области на осуществление капитального ремонта

 гидротехнических сооружений, находящихся в собственности Московской области, муниципальной

 собственности, и бесхозяйных гидротехнических сооружений.

 1.2. Финансирование объектов капитального ремонта гидротехнических сооружений,

 находящихся в собственности Московской области, муниципальной собственности, и бесхозяйных

 гидротехнических сооружений за счет средств бюджета Московской области и других источников

 финансирования составляет 3965300,00 (три миллиона девятьсот шестьдесят пять тысяч триста)

 рублей 00 копеек, из них:

 за счет средств бюджета Московской области 1100000,00 (один миллион сто тысяч) рублей 00

 копеек;

 за счет средств бюджетов муниципальных образований Московской области 2865300,00 (два

 миллиона восемьсот шестьдесят пять тысяч триста) рублей 00 копеек.

 2. Признать целесообразным заключение соглашения между Правительством Московской

 области и администрацией городского округа Серпухов Московской области о предоставлении в

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 2010 году субсидии из бюджета Московской области бюджету городского округа Серпухов

 Московской области за счет средств, предоставляемых из федерального бюджета бюджету

 Московской области на осуществление капитального ремонта гидротехнических сооружений,

 находящихся в муниципальной собственности городского округа Серпухов Московской области, на

 следующих основных условиях:

 субсидия из бюджета Московской области предоставляется бюджету городского округа

 Серпухов Московской области за счет средств, предоставляемых из федерального бюджета бюджету

 Московской области на осуществление капитального ремонта объекта "Плотина на реке Нара в г.

 Серпухове. Капитальный ремонт донного водосброса" в объеме 20000000,00 (двадцать миллионов)

 рублей 00 копеек, при условии обеспечения финансирования указанного объекта за счет собственных

 доходов местного бюджета городского округа Серпухов Московской области в объеме 1322500,00

 (один миллион триста двадцать две тысячи пятьсот) рублей 00 копеек.

 3. Признать целесообразным заключение соглашения между Правительством Московской

 области и администрацией Луховицкого муниципального района Московской области о

 предоставлении в 2010 году субсидии из бюджета Московской области бюджету Луховицкого

 муниципального района Московской области за счет средств, предоставляемых из федерального

 бюджета бюджету Московской области на осуществление капитального ремонта гидротехнических

 сооружений, находящихся в муниципальной собственности Луховицкого муниципального района, на

 следующих основных условиях:

 субсидия из бюджета Московской области предоставляется бюджету Луховицкого

 муниципального района Московской области за счет средств, предоставляемых из федерального

 бюджета бюджету Московской области на осуществление капитального ремонта объекта

 "Капитальный ремонт земляной противопаводковой дамбы в с. Ловцы Луховицкого района

 Московской области" в объеме 2000000,00 (два миллиона) рублей 00 копеек, при условии

 обеспечения финансирования указанного объекта за счет собственных доходов местного бюджета

 Луховицкого муниципального района Московской области в объеме 1542800,00 (один миллион

 пятьсот сорок две тысячи восемьсот) рублей 00 копеек.

 4. Признать целесообразным заключение соглашения между Правительством Московской

 области и администрацией городского округа Серпухов Московской области о предоставлении в

 2010 году субсидии из бюджета Московской области бюджету городского округа Серпухов

 Московской области на долевое финансирование расходов бюджета городского округа Серпухов

 Московской области на проведение капитального ремонта гидротехнических сооружений,

 находящихся в муниципальной собственности городского округа Серпухов Московской области, на

 следующих основных условиях:

 субсидия из бюджета Московской области предоставляется бюджету городского округа

 Серпухов Московской области на долевое финансирование капитального ремонта объекта,

 указанного в пункте 2 настоящего постановления, в объеме 1000000,00 (один миллион) рублей 00

 копеек при условии обеспечения финансирования указанного объекта за счет собственных доходов

 местного бюджета городского округа Серпухов Московской области в объеме 1322500,00 (один

 миллион триста двадцать две тысячи пятьсот) рублей 00 копеек.

 5. Признать целесообразным заключение соглашения между Правительством Московской

 области и администрацией Луховицкого муниципального района Московской области о

 предоставлении в 2010 году субсидии из бюджета Московской области бюджету Луховицкого

 муниципального района Московской области на долевое финансирование расходов бюджета

 Луховицкого муниципального района Московской области на проведение капитального ремонта

 гидротехнических сооружений, находящихся в муниципальной собственности Луховицкого

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 муниципального района Московской области, на следующих основных условиях:

 субсидия из бюджета Московской области предоставляется бюджету Луховицкого

 муниципального района Московской области на долевое финансирование капитального ремонта

 объекта, указанного в пункте 3 настоящего постановления, в объеме 100000,00 (сто тысяч) рублей 00

 копеек при условии обеспечения финансирования указанного объекта за счет собственных доходов

 местного бюджета Луховицкого муниципального района Московской области в объеме 1542800,00

 (один миллион пятьсот сорок две тысячи восемьсот) рублей 00 копеек.

 6. Поручить министру экологии и природопользования Правительства Московской области

 Качан А.С. подписать от имени Правительства Московской области соглашения, указанные в пунктах

 1, 2, 3, 4 и 5 настоящего постановления.

 7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

 Председателя Правительства Московской области Пархоменко И.О.

 Губернатор Московской области

 Б.В. Громов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/